- heu facinus* Ovid., *pro nefas* Appul., *pro pudor* Sen. N. Q. IV. 13. 8, Statii Theb. X. 874; *pro furor* ib. IX. 14, *pro scelus* Martial., *pro dura potentia fati* Statii Theb. IX. 180, *pro solam positum* ap. Liv. Curt.
- ad § 79: *precanti mitis et affatu bonus* et patientior aequi Statii Theb. I 190.
- ad adn. 207: *pudet dicere* Sen. Suasor. V. 1, Controv. II 12. 4. *pudet* Statii Theb. IX. 506, 653, XI 283 et 360; *pudeat* IV 629; *pudet heu* Val. Flacc. Arg. VII 43, Statii Theb. VIII. 626; XII. 385. Ach. I. 503, 635. II. 348. *heu pudeat* Statii Theb. III. 609.
- In fine adn. scribe: ex aurigatione reversum. — Senecae Controv. IX. 26. 14 Burs. pag. 265 fin.: qui [ab] auditione ejus quum rediret. Ab in libris non reperitur.
- ad adn. 208: ita facto maturatoque opus esse Liv. I 58. 5.
- ad § 80. 1. fin.: docebo eos, quibus quaesito opus est Senec. N. Q. IV. praef. 7.
- ad § 80 2 fin.: si *fas dixisse* Statii Ach. II 220.
- ad adn. 212: Praeteriens commemoro, substantivum „relatus“ non supini loco positum, cujus in lex. unum Taciti, cetera infimae aetatis exempla afferuntur, jam inveniri apud Senecam N. Q. VII. 16. 1: quidam incredibilium relatu commendationem parant et lectorem miraculo excitant.
- ad § 81 A. a: *facile est scire* Sen. nat. quaest. II 32 fin.
- ad § 81 A. b: *cognoscere primum* Statii Theb. VII 278. — Ib. A. d. (Senecae) de morib. 3. Haase: quod *fecisse vitiosum* est.
- ad § 81 B. a: *Dignus* adorari Senecae de benef. IV. 23. 2, adnotari id. N. Q. VI. 30. 5, excuti ib. VI. 4. 1, negari Statii Theb. III 713.
- ad § 81 B. b. *Facilis* relinqui Statii Theb. XII. 397, cf. Sen. de ira II 36. 5: non sermone, non officio adiri faciles. Adspici facilius Sen. N. Q. I 17. 2. Accendi *idonea* ib. XV. 1. Non est certa scriptura Fickerti ib. III. 19. 1: *horridam* adspici. — Videri | *clara* mihi Statii Theb. V. 135 cf. *manifestus* nosci ib. X. 75. *Immanis* cerni VI. 724 videri *exiguus* ib. VI. 836, cf. *parvus*. *Horrida* cerni *foedaque* contingi Lucan. Phars. III. 347.
- ad adn. 219: quasi magnificum quiddam *conspiciendumque* fecisset Sen. de ira II 5. extr. — Inter *adnotanda* ponas licet Sen. N. Q. II 31. 1. — *Quidquid visendum* atque memorabile Suet. Nero 38 med.
- ad § 82. b. extr. oblitus eram, adjectivum *idoneum* a Sallustio cum supino esse conjunctum.
- ad § 83. A. a. β: Saepissime sic locutus est Sen. philos., ut de ira II 2. 4.: *justissimorum supplicium tristissimus aspectus*. — Ib. γ.: Justin. XV. 3. in.: *eumque-deforme ac miserandum spectaculum reddidisset*.
- ad § 83. B. a. α. Sen. Contr. II 12: admiratione, miseratione. Sen. N. Q. V. 18 1: admiratione, item VII 1. I; ib. VII. 2. 3: contemplatione. —
- ad adn. 225: *noxiam gustu* Sen. N. Q. III 19. 1.
- ad §. 83. B. b. a. in. Perperam Hudemannus in thes. Klotz v. *derisus: facile ad derisum* attulit. Locus Phaedrinus V. 7. 3 hic est: *facile ad derisum stulta levitas* ducitur.
- ad § 83. B. b. β: terra si *facilis est in tabem* Sen. N. Q. III 15. 7.